平成 29 年度 宮崎県放射線科医会
 第 60 回 宮崎県画像医学研究会

合同学術講演会のご案内

         平成 29 年 6 月吉日
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『平成 29 年度宮崎県放射線科医会』、『第 60 回宮崎県画像医学研究会』合

同学術講演会を、下記の要領で開催致します。
なお、症例検討ではＨＰ上に症例を呈示しておき、会場でフィルム・シャーカステンを

使わず、読影・討論を行うこととします。HP につきましては裏面をご参考下さい。
ご多忙中のこととは存じますが、多数の御参加をお待ち申しております。

謹白
                                宮崎県放射線科医会  会長  平井 俊範
                    宮崎県画像医学研究会 事務局 門田 善仁

記
開催日時：平成 29 年 7 月 8 日（土） 15:30 ～

会  場：宮崎観光ホテル 東館 2 階 初雁の間
      宮崎市松山 1—1—1 TEL: 0985-27-1212

症例検討  15:30 ～ 16:30       司会  宮崎大学附属病院 放射線科

  助教 門田 善仁 先生

3,4 題予定 宮崎県画像医学研究会ＨＰ上に事前に症例を呈示します。

話題提供  16:30 ～17:00
 「造影剤の安全性情報」                        エーザイ（株）

特別講演  17:00 ～ 18:00      座長 宮崎大学医学部 病態解析医学講座

放射線医学分野 教授 平井 俊範 先生

『 頭蓋内血管壁イメージングの現状 』

埼玉医科大学総合医療センター 放射線科
教授  土屋 一洋 先生

※宮崎県画像医学研究会会費として、500 円徴収させて頂きます。(学生・研修医は除く)
※講演会終了後、立食での情報交換会を予定しております。

共 催：宮崎県放射線科医会 / 宮崎県画像医学研究会 / エ ー ザ イ 株 式 会 社

《宮崎県画像医学研究会 連絡先》

〒889-1692 宮崎市清武町木原5200

     宮崎大学医学部附属病院 放射線科

     TEL(0985)85-2807  FAX(0985)85-7172

  ＊研究会ホームページのアドレス並びにID・パスワードに関する

お問い合わせは、ご所属・ご芳名を明記の上、以下の連絡先に

メールにてお願い致します。

h-mayuzumi@hhc.eisai.co.jp 担当：エーザイ（株） 黛（マユズミ）

《宮崎県放射線科医会 連絡先》

〒889-1692 宮崎市清武町木原5200

     宮崎大学医学部附属病院 放射線科

     TEL(0985)85-2807  FAX(0985)85-7172

   Email houshasenka@med.miyazaki-u.ac.jp

mailto:h-mayuzumi@hhc.eisai.co.jp